
PEN VINDOR NO. DESCRIPTION FIRM TB WGT PRICE C/KG

500 Queenlea P/Ship 3 Prime Steers HRL CM 612 $1,719.72 $2.81

501 Queenlea P/Ship 3 Prime Steers HRL CM 603 $1,664.28 $2.76

502 Queenlea P/Ship 5 Prime Steers HRL CM 582 $1,617.96 $2.78

503 Kaze Kaye 3 Prime Steers HRL CM 617 $1,647.39 $2.67

504 K Wiki 3 Prime Steers HRL C2 577 $1,569.44 $2.72

505 SG Holland Ltd 1 Prime Steer HRL C10 520 $1,352.00 $2.60

506 M Kennish 2 Prime Steers HRL CM 398 $1,034.80 $2.60

507 Southern Rugby Club 1 Prime Steer PWA CM 610 $1,701.90 $2.79

508 Mayfield Golf Club 1 Prime Steer PWA CM 545 $1,504.20 $2.76

509 Queenlea P/Ship 5 Prime Heifers HRL CM 565 $1,525.50 $2.70

510 PH & LL Lankow 2 Prime Heifers HRL C4 608 $1,678.08 $2.76

511 Florance Farm 2 Prime Heifers HRL CM 443 $1,151.80 $2.60

512 Sakura Pastoral 4 Prime Heifers HRL C2 443 $1,041.05 $2.35

513 Sakura Pastoral 1 Prime Heifer HRL C2 300 $348.00 $1.16

514 M Kennish 1 Prime Heifer HRL CM 420 $1,008.00 $2.40

531 K Mac Dairy     (MC) 2 Prime Heifers HRL C10 413 $660.80 $1.60

532 SG Holland Ltd 2 Prime Cows HRL C10 370 $484.70 $1.31

533 PH & LL Lankow 2 Prime Cows HRL C4 723 $1,605.06 $2.22

534 PH & LL Lankow 1 Prime Cow HRL C4 595 $1,249.50 $2.10

535 Hutview Farm 1 Prime Cows PWA C10 695 $1,459.50 $2.10

536 Huttview Farm 2 Prime Cows PWA C10 580 $1,044.00 $1.80

537 Huttview Farm 2 Prime Cows PWA C10 498 $866.52 $1.74

538 Hilvue Farming Ltd 1 Prime Rig HRL CM 405 $850.50 $2.10

539/540 Kolmar Dairy     (MC) 9 Prime Cows HRL C5 658 $1,250.20 $1.90

541 Kolmar Dairy     (MC) 6 Prime Cows HRL C5 563 $1,041.55 $1.85

STORES

545 S Cartwright 3 R2 Ang Steers HRL CM 440 $1,170.00 $2.66

546 SG Holland Ltd 5 R2 Fri Steers HRL C10 424 $950.00 $2.24

547 W & L Holdaway 11

R2 Ang x Heifers R/W Hereford Bull 

1/11/17 HRL C2 442 $1,125.00 $2.55

548 Medway Springs 2 R2 Steers PWA C10 435 $1,200.00 $2.76

549 Medway Springs 3 R2 Steers PWA C10 432 $1,270.00 $2.94

550 Medway Springs 4 R2 Steers PWA C10 362 $1,050.00 $2.90

552 Medway Springs 2 R2 Heifers PWA C10 383 $1,000.00 $2.61

555 Medway Springs 3 Angus Steer Calves PWA C10 265 $710.00 $2.68

556 SG Holland Ltd 1 R2 Fri x Steer HRL C10 320 $400.00 $1.25

Prime & Store Cattle 5 July 2018                                                                                                                                                                              
Commencing at 11.30AM

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all 

employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.


